[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  25.07.2016 г.     №  1478

О внесении изменения в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Вольского    муниципального    района    от   27.04.2016 г.   № 803

В связи с вступлением в силу Закона Саратовской области от 30 мая 2016 года № 70-ЗСО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Саратовской области», в целях реализации  Закона  Саратовской области от 4 мая 2009 года № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Закона Саратовской области от 29 июля 2009 года № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», на основании статьи 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 27.04.2016 г. № 803 пунктом 6 следующего содержания:

«6. За совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 9.2 Закона – Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по сельскому хозяйству».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.
И.о. главы администрации

муниципального района                                                             В.Г.Матвеев